
Příloha č. 1 dodatku

číslo a popis ceníkové položky
amortizace, 

servis, opravy

PHM 

vlastní 

výkon

spotřební 

materiál
práce režie

odvoz 

odpadu

likvidace 

odpadu
celkem

amortizac

e, servis, 

opravy

PHM 

vlastní 

výkon

spotřební 

materiál
práce režie

odvoz 

odpadu

likvidace 

odpadu
celkem

0,0520 0,0400 0,0020 0,3800 0,0560 0,2000 0,0500 0,7800 0,0520 0,0400 0,0020 0,5800 0,0560 0,4000 0,0585 1,1885

0,1020 0,0900 0,0020 0,4000 0,0560 0,2000 0,0500 0,9000 0,1020 0,0900 0,0020 0,6000 0,0560 0,4000 0,0585 1,3085

0,1020 0,0900 0,0020 0,4000 0,0560 0,2000 0,0500 0,9000 0,1020 0,0900 0,0020 0,6000 0,0560 0,4000 0,0585 1,3085

0,1100 0,1600 0,0020 0,5000 0,0560 0,3000 0,0720 1,2000 0,1100 0,1600 0,0020 1,0000 0,0560 0,6000 0,0840 2,0120

0,1200 0,2500 0,0020 0,7000 0,0560 0,3000 0,0720 1,5000 0,1200 0,2500 0,0020 1,4000 0,0560 0,6000 0,0840 2,5120

0,1400 0,3000 0,0020 0,8300 0,0560 0,3000 0,0720 1,7000 0,1400 0,3000 0,0020 1,6600 0,0560 0,6000 0,0840 2,8420

5,5500 0,4000 3,0000 15,0000 1,0500 1,0000 4,0000 30,0000 5,5500 0,4000 3,0000 15,0000 1,0500 2,0000 4,6800 31,6800

0,2500 0,6000 0,3500 1,5000 0,2400 0,4000 0,1600 3,5000 0,2500 0,6000 0,3500 1,5000 0,2400 0,8000 0,1872 3,9272

0,6000 0,0000 3,0000 10,0000 1,4000 1,0000 4,0000 20,0000 0,6000 0,0000 3,0000 11,0000 1,4000 2,0000 4,6800 22,6800

10,5500 0,4000 3,0000 20,0000 1,0500 1,0000 4,0000 40,0000 10,5500 0,4000 3,0000 20,0000 1,0500 2,0000 4,6800 41,6800

0,1400 0,3000 0,0020 0,7000 0,0580 0,4000 0,1000 1,7000 0,1400 0,3000 0,0020 0,8000 0,0580 0,8000 0,1170 2,2170

0,1400 0,3000 0,0020 1,0000 0,0580 0,4000 0,1000 2,0000 0,1400 0,3000 0,0020 1,1000 0,0580 0,8000 0,1170 2,5170

0,1400 0,3000 0,0020 1,5000 0,0580 0,4000 0,1000 2,5000 0,1400 0,3000 0,0020 1,5000 0,0580 0,8000 0,1170 2,9170

0,1400 0,3000 0,0020 1,0000 0,0580 0,4000 0,1000 2,0000 0,1400 0,3000 0,0020 1,1000 0,0580 0,8000 0,1170 2,5170

0,1400 0,3000 0,0020 1,0000 0,0580 0,4000 0,1000 2,0000 0,1400 0,3000 0,0020 1,1000 0,0580 0,8000 0,1170 2,5170

0,1400 0,5000 0,0020 1,8000 0,0580 0,4000 0,1000 3,0000 0,1400 0,5000 0,0020 1,9000 0,0580 0,8000 0,1170 3,5170

0,1400 0,3000 0,0020 0,7000 0,0580 0,4000 0,1000 1,7000 0,1400 0,3000 0,0020 0,8000 0,0580 0,8000 0,1170 2,2170

0,1400 0,4000 0,0020 0,9000 0,0580 0,4000 0,1000 2,0000 0,1400 0,4000 0,0020 1,0000 0,0580 0,8000 0,1170 2,5170

0,1400 0,4000 0,0020 1,4000 0,0580 0,4000 0,1000 2,5000 0,1400 0,4000 0,0020 1,5000 0,0580 0,8000 0,1170 3,0170

0,1400 0,4000 0,0020 0,9000 0,0580 0,4000 0,1000 2,0000 0,1400 0,4000 0,0020 1,0000 0,0580 0,8000 0,1390 2,5390

0,5500 0,4000 3,0000 5,0000 1,0500 1,0000 4,0000 15,0000 0,5500 0,4000 3,0000 5,0000 1,0500 2,0000 4,6800 16,6800

2,5500 0,4000 3,0000 13,0000 1,0500 1,0000 4,0000 25,0000 2,5500 0,4000 3,0000 13,0000 1,0500 2,0000 4,6800 26,6800

0,5500 0,4000 2,0000 3,0000 1,0500 1,0000 4,0000 12,0000 0,5500 0,4000 2,0000 3,0000 1,0500 2,0000 4,6800 13,6800

15,0000 10,0000
200,0000

42,0000 96,0000 237,0000 600,0000 15,0000 10,0000
210,0000

42,0000 192,0000 329,4300 798,4300

R-položka 29  Řez tvarovaných dřevin (m2)

R-položka 31  Odstranění černých skládek (hod)

rozklad ceny původní

185 81 1172  Shrabání listí ručně nebo strojně 

souvislé plochy do 1000 m2 s pokryvnými rostlinami 

na svahu přes 1:2 do 1:1 ve vrstvě přes 50 do 100 

mm (m2)

185 81 1211  Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 

1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5  (m2)

185 81 1212  Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 

1000 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2  (m2)

185 81 1213  Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 

1000 m2 na svahu přes 1:2 do 1:1  (m2)

185 80 4213  Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 

dřevin soliterních   (m2)

185 81 1111  Shrabání listí ručně nebo strojně 

souvislé plochy do 1000 m2 bez pokryvných rostlin v 

rovině nebo na svahu do 1:5 ve vrstvě do 50 mm 

(m2)

185 81 1121  Shrabání listí ručně nebo strojně 

souvislé plochy do 1000 m2 bez pokryvných rostlin 

na svahu přes 1:5 do 1:2 ve vrstvě do 50 mm (m2)

185 81 1131  Shrabání listí ručně nebo strojně 

souvislé plochy do 1000 m2 bez pokryvných rostlin 

na svahu přes 1:2 do 1:1 ve vrstvě do 50 mm (m2)

185 81 1152  Shrabání listí ručně nebo strojně 

souvislé plochy do 1000 m2 s pokryvnými rostlinami 

v rovině nebo na svahu do 1:5 ve vrstvě přes 50 do 

100 mm (m2)

185 81 1162  Shrabání listí ručně nebo strojně 

souvislé plochy do 1000 m2 s pokryvnými rostlinami 

na svahu přes 1:5 do 1:2 ve vrstvě přes 50 do 100 

mm (m2)

111 15 1133  Pokosení trávníku při souvislé ploše 

do 1000 m2 lučního na svahu přes 1:2 do 1:1 (m2)

84 80 6186  Řez stromů, keřů nebo růží, řez růží 

mnohokvětých (ks)  

185 80 3511  Odstranění přerostlého drnu u cest 

nebo záhonů    (bm)

185 80 4512  Odplevelení výsadeb v rovině nebo na 

svahu do 1:5 záhonu růží   (m2)

R-položka 27  Celoroční údržba smíšených záhonů 

(m2)

Lokalita 4 rozklad ceny nový

R-položka 05  Jarní čištění komunikací (m2)

R-položka 10  Zastřižení keřů podél komunikací 

(m2)

111 15 1121  Pokosení trávníku při souvislé ploše 

do 1000 m2 parkového v rovině nebo na svahu do 

1:5 (m2)

111 15 1122  Pokosení trávníku při souvislé ploše 

do 1000 m2 parkového na svahu přes 1:5 do 1:2 

(m2)

111 15 1123  Pokosení trávníku při souvislé ploše 

do 1000 m2 parkového na svahu přes 1:2 do 1:1 

(m2)

111 15 1131  Pokosení trávníku při souvislé ploše 

do 1000 m2 lučního v rovině nebo na svahu do 1:5 

(m2)

111 15 1132  Pokosení trávníku při souvislé ploše 

do 1000 m2 lučního na svahu přes 1:5 do 1:2 (m2)


